平成 29 年 1 月 31 日

各   位

会 社 名 株式会社 精 養 軒

代表者氏名 代表取締役社長 酒井 裕

コード番号 9734

問 合 せ 先 常務取締役管理統括部長 清田 祐司

電 話 番 号 03-3821-2181

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 29 年 1 月 31 日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

1.異動が生じた経緯

三井不動産株式会社が、当社の主要株主である福島ビル株式会社所有の当社株式を、市場外の相対取引に

より、譲り受けた旨報告を受けました。

2.異動した株主の概要

（1）新たに主要株主に該当することとなった株主の概要

名称 三井不動産株式会社

所在地 東京都中央区日本橋室町 2 丁目 1 番 1 号

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 菰田正信

事業内容 不動産業（賃貸・分譲・マネジメント他）

資本金 339,766 百万円

（２）主要株主に該当しなくなった株主の概要

名称 福島ビル株式会社

所在地 東京都中央区日本橋室町 1-5-3

代表者の役職・氏名 代表清算人 小野雄吾

事業内容 貸ビル業

資本金 10 百万円

3.異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（1）三井不動産株式会社

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 29 年 1 月 30 日現在）
― ― ―

異動後
4,175 個

（417,500 株）
16.08％ 第 2 位

（2）福島ビル株式会社

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 29 年 1 月 30 日現在）

4,175 個

（417,500 株）
16.08％ 第 2 位

異動後 ― ― ―

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  31,900 株

※平成 28 年７月 31 日現在の発行済株式総数 2,628,000 株

4.今後の見通し

今回の主要株主の異動等による当社業績への影響はございません。

 以  上